СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОНАКОВО

___________________________________________________________________________
       РЕШЕНИЕ

26.06.2013г.                                               г. Конаково                                                             № 636
О внесении изменений в Решение Совета

депутатов города Конаково от 27.09.2012 г. № 538

Об утверждении прогнозного плана (программы)
приватизации муниципального имущества
Муниципального образования «Городское
поселение город Конаково» на 2013 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Муниципального образования город Конаково Конаковского района Тверской области, рассмотрев обращение первого заместителя Председателя Правительства Тверской области С.А. Дудукина о сложившейся критической ситуации в г. Конаково и Конаковском районе Тверской области по размещению судебных участков мировых судей,
Совет депутатов города Конаково РЕШИЛ:
1.Внести в решение Совета депутатов города Конаково от 27.09.2012 г. № 538 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Муниципального образования «Городское поселение город Конаково» на 2013 год:

1.1.  Пункт 3, Таблица 1, Раздел II, Приложение № 1 исключить.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в Конаковской общественно-политической еженедельной газете «Конаковская панорама».

         Глава города Конаково                                                                            В.В. Максимов